

میدون و سوفیا

فرمول محرمانه مدیریت ایرانی و کواکاولا



یوریا عالمی

● این دیالوگ واقعی است سوفیا، عشق من و شاید باورت نشود که در تلویزیون جهان شمول ایران اتفاق افتاده: استاندارد یکی از استان‌های سیل‌زده گفته: «صلیب سرخ جهانی به ما اعتراض کرده که رسیدگی (به مردم سیل‌زده در اردوگاه‌های رسمی) خیلی زیاد است.

مجرى هم با تعجب پرسید: زیاده؟

استاندار: بله...

مجرى: یعنى چیش زیاد بوده اونجا؟

استاندار: گفتند رسیدگی شما به سیل‌زده‌ها خیلی زیاد است.

مجرى: خیلی زیاد؟

استاندار: «بله، صلیب سرخ جهانی گفت رسیدگی شما به سیل‌زده‌ها خیلی زیاد است و خارج از پروتکل‌های ماست. شما نباید این‌قدر رسیدگی کنید».

فرمول کواکاولا

حالا ما به این سؤال تاریخی پاسخ می‌دهیم که چرا صلیب سرخ جهانی به مسئولان ما اعتراض کرده؟

پاسخ: صلیب سرخ جهانی دیده صبح تا شب مثل چی می‌دوند، مصیبت در جهان تمام نمی‌شود، بعد نگاه کرده مسئولان ایرانی صبح تا شب زیر باد کولر می‌نشینند و با پدها دوتا ئن خوب تحویل جامعه می‌دهند، یا برخی‌شان دوتا اختلاس می‌کنند، مردم ایران هم عاشقشان هستند و مشکلی ندارند. صلیب سرخ جهانی حق دارد از عملکرد مسئولان ایرانی شاکی باشد. جهان بداند نحوه مدیریت و کارکردن مسئولان ایرانی مثل فرمول کواکاولاست و کاملا محرمانه است.

مسئولان چینی

سؤال ما این است که واقعا مسئولان ما، قبلا پچه‌محل‌های ما بودند یا اینها را بسته‌بندی‌شده از چین با مریخ می‌آوردند که زبانشان را ما نمی‌فهمیم؟

مسئولان مچکریم

می‌گویند شیوه رسیدگی مسئولان به سیل‌زده‌ها و زلزله‌زده‌ها طوری است که ما در حوادث نه‌تنها تلفات جانی و مالی نداریم، بلکه هردفعه با هر سیل و زلزله و ... ۳۰۰ نفر به جمعیت ایران اضافه می‌شود و وضع مالی مردم هم بهتر می‌شود.

شرق روزنامه

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ • ۱۰ رمضان ۱۴۴۰ می ۱۶ • ۲۰۱۹ • سال شانزدهم • شماره ۳۴۲۹ • ۱۶ صفحه اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۲۳ • اذان صبح فردا ۴:۱۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۸

روزنامه‌فرو

کارتون خواب

میخائیل کوتتوریس



@vahdatiha

charityvahdat.ir

شماره ثبت: ۳۹۹۱

رمضان گریم

رمضان امسال میزبان ما باش و مهربانی را نذر این خانه کن

نذر خود را به صورت مواد غذایی خشک یا نقد با صرف هزینه کمتر به دختران معلول ذهنی وحدت اختصاص دهید

وحدت

مرکز خیریه نگهداری از دختران معلول ذهنی

کدمهربانی: #۹۸۹۸۹۸*۴*۷۳۳*

حساب تجارت: ۳ ۶ ۹ ۲ ۶ ۳ ۱ ۷

کارت تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۵۲۳۴۸۶



دست‌رسی ها:

● پاسداران، خیابان شهید اخوان(بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری (ساقدوش)، بعد از متروی زین الدین، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

● میدان هروی، گلستان پنجم، خیابان مجید افشاری (ساقدوش)، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

تلفن: ۲۲۹۴۲۱۳۲-۲۲۹۴۷۰۱۴

سلام به فردا

ضعف قانون کار، امنیت شغلی و مشکل مسئولیت‌پذیری



محمدرضا بهزادیان

نمی‌کند، طبیعی است که خیلی حاضر نمی‌شوند ذهن خود را در کار بگذارند. در این مورد البته مدام مسئله تکنگاها مطرح می‌شود ولی با تأیید همه تکنگاهی که مملکت با آنها روبه‌روست، باید گفت تکنکا را برای یک دوره می‌توان تعریف کرد و مثلا برای عمر یک انسان نمی‌توان آن را تعریف کرد و چنین گفت: یک نفر که از روز اول زندگی در تکنکا به دنیا آمده است، باید تا روز آخر زندگی سختی بکشد.

با همه آنچه گفته شد، باید این نکته را نیز خاطرنشان کنم که خود من حتی در همین وضعیت هم شاهد بخش‌هایی از دولت و پرسنل زحمت‌کشی در رده‌های پایین دولت - دولت به معنای کل نظام- هستم که اصلا در چنان وضعی که صحبتش را کردیم، نیستند و گاهی حتی فرصت سرخاراندن هم ندارند، اما به‌طور کلی مسئله‌ای که مطرح شد، ممکن است جاری باشد.

متأسفانه هیچ سیاست درست اداری، نظم اداری، آموزش مهارت‌ها یا آموزش‌های اجتماعی و روان‌شناختی و آموزش احساس مسئولیت برای رفع این مشکل وجود ندارد. جای خالی چنین اقدامات و تمهیدات لازمی را در همه‌جا احساس می‌کنیم و در نهایت هم به هیچ عنوان قطعیتی در این مورد از سوی مسئولان نمی‌بینیم. مشکل این است که فکر کرده‌ایم صرفا اگر به کسی که کار می‌کند، ایمنی دهیم که برای کارش را از دست نمی‌دهد، به آن معناست که برای

در سطح جهان، نتوانسته بستری درخور برای انگیزش نوآموزان، به سوی یادگیری‌های رسمی فراهم کند.

با همه گله‌هایی که در این زمینه می‌توان بر عملکرد دست‌اندرکاران آموزشی و غیرآموزشی داشت، نباید چشم بر فرهنگ آموزشی حافظه-محور و معدل-مدار و ریشه‌های توانمند آن در خانواده‌ها بست. همین دیروز بود که مدیر مدرسه‌ای می‌گفت خانواده‌ها بیش از آنکه نگران رشد فردی، اجتماعی، روانی و حتی جسمی فرزندان‌شان باشند، دل‌نگران نمره و معدل آنها هستند؛ او تأکید می‌کرد بارها برای برگزاری اردوهای دانش‌آموزی، برایایی مراسم‌های گوناگون در مدرسه، برگزاری دوره‌های فنی- حرفه‌ای، راه‌اندازی نشست‌های تخصصی با حضور کارشناسان رشد و بلوغ و... مورد اعتراض خانواده‌ها قرار گرفته که چرا مدیریت مدرسه به درس و مشق و نمره و معدل ...! دانش‌آموزان کم‌توجهی نشان می‌دهد؟! آموزش برانگیزاننده، کیفی و کارآمد بستر می‌خواهد و این بستر نیاز به نگاهی علمی، دور از اندیشه‌های القایی دست‌اندرکاران و همکاری همیشگی و تأثیرگذار خانه و مدرسه دارد که شوربخانه اکنون چشم‌اندازی از بهبود در این زمینه‌ها به چشم نمی‌خورد. اما نکته مهم آنکه سال‌هاست آموزش و پرورش کشور درگیر انواع گوناگون و گسترده‌ای از فقرهای درونی و بیرونی است، نزدیک ۶۰ درصد



محمدرضا نیک‌باز

هفته گذشته انتشار نمانهنگ‌هایی از هم‌خوانی دانش‌آموزان در چند مدرسه، سروصدایی در فضای عمومی پدید آورد. به اینکه تا چه اندازه این رخداد- به گفته وزیر- دسیسه بوده است، کاری نداریم و از سفارش نایب‌رئیس مجلس برای برخورد با مدیران خاطی! نیز می‌گذریم. آنچه در میان همه گروه‌های درگیر با این مسئله، به چشم آمد، هم‌نظری بر گسترش شادی در مدرسه و فراهم‌کردن محیطی پرنشاط و برانگیزنده در فضاهای آموزشی کشور- البته با راهکارهای گوناگون- بود. تقریبا همه ما روزگاری را در مدرسه‌ها گذرانده و همه می‌دانیم فضای یادگیری آن چنان که بابدوشاید شاد نیست و آموزش در ایران از گریزانده‌ترین فرایندها در کشور است. گرچه با گذر زمان دست‌اندرکاران به دلیل دگرگونی‌های فرهنگی و به‌ویژه سبک زندگی شهروندان و فشارهای اجتماعی برآمده از آن، تلاش کرده‌اند محیطی بهتر از گذشته فراهم کنند اما به دلیل نبود زیرساخت‌های درخور و البته وجود مخالفانی اندک اما پرزور! آموزش در کشور، همپای دگرگونی‌های نوین

پرنده آبی

نه به جنگ با ایران

دنبال بهانه‌ای برای جنگ با ایران می‌گردد؛ بهانه‌ای که هنوز پیدا نکرده است و پیدا نمی‌کند». یکی از کاربران نوشت: «ما نمی‌توانیم همین‌طور ساکت و بی‌حرکت بنشینیم تا این جنگ آغاز شود. ما باید برای دیپلماسی و صلح اقدامی انجام دهیم». یکی دیگر از ان‌جی‌اوهای دوستدار صلح هم نوشته بود که ما دوست نداریم و نباید بگذاریم این اتفاق بیفتد. این باور بولتون و مایک پمپئو است که درنهایت از ترامپ یک احمق می‌سازد. آمریکا ناو جنگی به خلیج‌فارس فرستاده است درحالی که هیچ دلیل ج‌ز شهوت جان بولتون برای تغییر رژیم وجود نداشت». این توییت هم بیش از ۳۵۰ بار بازشر شد. یکی دیگر از نماینده‌های کنگره، «ابلهان عمر» هم با اشاره به خبر ارسال ۱۲۰ هزار نیرو به خلیج‌فارس که البته بعدا تکذیب شد، نوشت: «ترامپ و جان بولتون عملا زمینه جنگ سرد دیگری را فراهم می‌کنند. تنها چیزی که ما بر آن متکی هستیم، قدرت کنگره و رفاه دودلاد ترامپ است. ما نمی‌توانیم روی دومی تکیه کنیم، بنابراین ما باید روی اولی تمرکز کنیم». برخی نمایندگان کنگره به دنبال این هستند قانونی تصویب کنند که امکان آغاز جنگ از سوی ترامپ را بگیرد. یکی دیگر از توییت‌هایی که مورد استقبال قرار گرفته، این بود: «صدای طبل جنگ هر روز بلندتر از پیش شنیده می‌شود. ما هم باید با صدای بلندتر فریاد بزنیم که طرفدار صلح هستیم ما به جنگ با ایران نه می‌گوییم» و دیگری نوشته بود: «همه ما می‌دانیم جنگ راه‌حل نیست. بیایید گفت‌وگو کنیم». ایرانیان زیادی نیز به زبان انگلیسی توییت‌هایی با همین هشتک داشتند.



همین حوالی

عشق وخودشیفتگی

خودشیفتگی پدیده‌ای است که ممکن است در خانه، محل کار و زندگی روز‌مره خود با آن برخورد کنیم. روان‌شناسان گفته‌اند درواقع همه ما واجد برخی از صفات خودشیفتگی هستیم، اما اگر میزان آن به بالاتر از حد طبیعی برسد و سبب آسیب عاطفی به دیگران شود، اختلال شخصیت خودشیفته نام می‌گیرد.

به علت دشواربودن تشخیص آن بود که انجمن روان‌پزشکی آمریکا تا سال ۱۹۸۷ «اختلال شخصیت خودشیفته» را به عنوان یک اختلال، طبقه‌بندی نکرده بود. اختلال خودشیفتگی عامل بروز بسیاری از مشکلات در روابط انسان‌ها و از جمله روابط عاشقانه است. خودشیفتگی نشانه‌های متعددی دارد و افرادی که مجموعه‌ای از این عوامل را دارند، ممکن است به «اختلال شخصیت خودشیفته» دچار باشند و دیگری را در ارتباط عاطفی دچار مشکل کنند؛

افرادی که از لحاظ عاطفی نابالغ هستند، همواره با مادر یا پدر خود مشکل دارند، تقاضاهای زیادی دارند، استانداردهای اخلاقی مشکوک دارند، دروغ‌گو یا مهاجم دائمی هستند، همدلی نسبت به دیگران ندارند، همه را برای مشکلات خود سرزنش می‌کنند، کنترل‌کننده دائمی هستند و ...

در این راستا خانه فرهنگ و هنر توتم در دوره‌های کارگاهی با رویکرد روان‌کاوی به بررسی عشق در سرفصل‌های تخصصی روان‌پویشی و تحلیل و بررسی مراحل رشد شخصیت و آنالیز ارتباط بین‌فردی پرداخته است.

کارگاه آموزشی درباره عشق که همراه با تحلیل روان‌پویشی فیلم است، در این دوره با موضوع «خودشیفتگی» از پنجشنبه، ۹ خرداد ۱۳۹۸ زیر نظر سینا رحیمی، روان‌شناس و مدرس این کارگاه، در خانه فرهنگ و هنر توتم به نشانی تهران، خیابان ولنجک، خیابان نوزدهم شرقی، پلاک ۱۴ برگزار می‌شود.